EXPEDIENTE DO DIA
_____/_____/2022

_____________________

PROJETO DE LEI Nº. 105/2022

DENOMINA DE “RUA ANDRÉ AVELINO CHRISTO”, NA

SEDE DO MUNICÍPIO.

A Câmara Municipal de Marechal Floriano, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições constitucionais faz saber:

Aprova:

Art. 1º Fica denominada de “Rua André Avelino Christo”, a via de acesso sem

saída, com início na Rua Vereador Joaquim Stein, localizada na Sede deste

Município, conforme croqui em anexo.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 16 de Agosto de 2022.

Dório Alfredo Braun

Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3400360037003A005000

Assinado eletrônicamente por Gibran Christo Schneider em 16/08/2022 19:45

Checksum: B807739B26C7EE9FBEFF6383EA11F20D8ADD2BC79B3B7BC13029EE59B16CE2B6